
4.07.2017 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 9 voturi pentru , 0 abțineri , 0 împotrivă  

ROMÂNIA 

JUDEŢUL BIHOR 

COMUNA CETARIU 

CONSILIUL LOCAL 

 

HOTĂRÂREA NR. 34 

 

privind aprobarea achiziționării a două pompe pentru sistemul de alimentare cu apă a 

localităţilor din Comuna Cetariu 

Consiliul Local al Comunei Cetariu, Judetul Bihor, întrunit in sedința ordinară în data de 

4.07.2017 

Luând în dezbatere: 

Faptul că lucrarea de alimentare cu apă a localităţilor Tătelec Şişterea şi Şuşturogiu a 
fost iniţiat în anul 2007 

Cunoscând situaţia că firma contractantă a intrat în insolvenţă în anul 2012 fără să 
predea şi să termine lucrarea  

Între SC FLUID CONS SRL (noul executant) şi SC DEPONA SRL (executantul iniţial) nu 
a existat un proces verbal de predare - primire 

Ştiind că pompele , care în repetate rânduri au fost reparate pentru că  au ieşit din 
garanţie nu asigură buna funcţionare a sistemului de alimentare  

Cunoscând obligaţia proprietarului - administratorului de a conserva bunurile ca un bun 
gospodar conform prevederilor Noul cod Civil 

In temeiul art. 45 lit. “a” din Legea nr.215/2001, republicata, privind administratia publica 
locala, republicata cu modificarile ulterioare. 

 
 

CONSILIUL LOCAL   AL COMUNEI  CETARIU 

 

Hotărăşte: 

 

 

Art. 1. Se aproba achiziționarea celor două pompe pentru sistemul de alimentare cu apă a 

localităţilor din Comuna Cetariu . 

 

Art. 2. Prezenta hotărâre se comunică cu : 

 Instituția Prefectului Județului Bihor 

 Primarul comunei Cetariu 

 aducere la cunstința publică -portal.cjbihor.ro , e-primarii.ro/bihor/cetariu/hotarari 
 

 
PREŞEDINTE  DE ŞEDINŢĂ                            
 NAGY SANDOR     
 

CONTRASEMNEAZĂ 
Secretar  Sabău Mercedes 


